关于进行2015届硕士学位论文成果验收的通知
各学位评定分委员会、研究生导师、2015届研究生：
为保证学位论文答辩以及学位授予工作的顺利进行，进一步提高我校硕士学位论文质量，现对我校申请学位论文答辩的硕士研究生论文需进行成果验收工作，请各学位评定分委员会、研究生导师、根据本通知要求，认真组织学位论文成果验收工作。现就有关事宜通知如下：
1、 成果验收时间

一般在答辩前一周内在导师组织下进行。

每位申请学位研究生均须参加成果验收，由导师组织验收小组以答辩形式进行。为体现公正，对每个学生验收时，验收教师不得少于3人，并且需具有副高以上职称，验收完毕后填写《西安邮电大学硕士学位论文成果验收情况记录表》。

二、结题验收成绩分为优、良、中、及格、不及格5级。

三、学位论文成果验收要求必须携带程序、实物、电路图、心得体会、读书笔记等材料方可参加验收。
四、经验收教师认定，验收成绩为不及格的研究生，不得参加毕业答辩。

五、验收结束后，研究生需将《西安邮电大学硕士学位论文成果验收情况记录表》连同《西安邮电大学硕士学位审批材料》一并交至研究生院。

研究生院
附件一：

西安邮电大学硕士学位论文成果验收情况记录表
	学生姓名

	专    业

	指导教师

	验收时间

	论文题目

	验收准备情况（时间观念、实物准备、资料收集等）：

	完成质量情况（与学科发展和专业结合程度、实用性及效果）：

	操作及回答问题情况（理解及表达能力、实物操作和演示熟练程度等）：

	存在问题及建议：

	验收结果：（请在相应选项处划“√”）
A优   B良   C中   D及格   E不及格

	验收小组成员签字：